

Smlouva o dílo č.

o dodávce stavebních a montážních prací uzavřená dle Občanského zákoníku v platném znění

pro stavbu :

„Rostěnice - prodloužení vodovodu R12“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Obec Rostěnice - Zvonovice**
Sídlo: Rostěnice 109, 682 01 Rostěnice-Zvonovice
jejímž jménem jedná : Roman Petřík - starosta
ve věcech technických: Roman Petřík - starosta
IČ: 61729639 DIČ: CZ 61729639
Tel.: 517 330 610
E-mail: rostenice@volny.cz

Zhotovitel: **Lukáš Zeman**
Sídlo: Křižanovice 17, 685 01 Bučovice
jejímž jménem jedná: Lukáš Zeman, majitel
ve věcech technických: Lukáš Zeman, majitel
ve věcech obchodních: Lukáš Zeman, majitel

ve věcech stavby: Lukáš Zeman, majitel

IČ: 03680983 DIČ: CZ25307762
Tel.: 731950262
E-mail : zemiluk@seznam.cz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO

Předmětem smlouvy o dílo je kompletní realizace stavby „Rostěnice - prodloužení vodovodu R12“ v rozsahu předané nabídky zhotovitele ze dne 25.10.2023 a v rozsahu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí a přílohou této SoD.

III. CENA DÍLA

Nabídková cena je zpracována v rozsahu dle zadávací dokumentace a zadaných výkazů výměr. Cena je doložena v příloze rozpisem ceny dle poskytnutého výkazu výměr. Cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla včetně vývoje cen (inflace). Cenová nabídka a cena díla je platná **do 31. 12. 2023.**

Rekapitulace ceny v Kč:

	Cena v Kč bez DPH
cena díla celkem	747 926,09

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

Termín zahájení stavebních prací (předání a převzetí staveniště): 11/2023

Dokončení stavby: 12/2023

Dokončením se rozumí úplné dokončení celé stavby, vyklizení staveniště a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, případně dalších odběratelem požadovaných dokladů, podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Provedené práce a dodávky budou objednatelem uhrazeny na základě dílčích měsíčních faktur - daňových dokladů vystavených zhotovitelem.
2. Fakturace bude probíhat měsíčně dle provedených prací odsouhlasených stavebním dozorem objednatele. Provedené práce a dodávky budou dokladovány soupisem provedených prací a dodávek potvrzeným zástupci obou smluvních stran.
3. Konečná faktura bude vystavena po předání a převzetí díla objednatelem.
4. Splatnost faktur - daňových dokladů se sjednává v délce **14 dnů** ode dne doručení faktury objednateli.
5. Fakturace bude provedena dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

VI. STAVEBNÍ DENÍK, STAVEBNÍ POVOLENÍ, STAVENIŠTĚ, PROJEKT

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to minimálně v rozsahu stanoveném zákonem č. 50/1976 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod. Stavební deník musí být v průběhu provádění prací oběma smluvními stranám trvale přístupný.
2. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel proj. dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
3. Objednatel předá zhotoviteli povolení pro realizaci sjednaných prací nejpozději v den zahájení stavby (je-li stavba v režimu vyžadujícím povolení pro realizaci).
4. Objednatel předá zhotoviteli písemně staveniště pro realizaci díla v rozsahu dle projektu prosté břemen, překážek faktických i právních, vč. práv třetích osob nejpozději v den zahájení stavby.
5. Objednatel předá zhotoviteli platný projekt stavby ve 2 vyhotoveních pro realizaci díla nejpozději v den zahájení stavby.

VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel garantuje jakost prováděných prací a zavazuje se dodržovat veškeré platné zákonné předpisy, vyhlášky, nařízení, normy, stavební a jiné povolení, které se vztahují k předmětu zakázky.
2. Zhotovitel je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla.
3. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
4. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Zhotovitel se zavazuje, že po dokončení bude dílo dosahovat projektovaných parametrů, což bude prokázáno provedením předepsaných zkoušek a revizí.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Objednatel převezme provedené dílo na základě výzvy zhotovitele bez vad a nedodělků. O předání díla bude proveden písemný zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran.
2. Zhotovitel vyzve objednatele zápisem ve stavebním deníku v předstihu min. 3 pracovních dnů ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty a stanou se nepřístupnými.

IX. ZÁRUKA

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. Dále zhotovitel odpovídá za škody, které objednateli vzniknou vadným plněním smlouvy. Doba záruky bude prodloužena o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do doby protokolárního odstranění vady.
2. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
3. Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruku v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla.
4. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit nejpozději do 30 dnů nebo v jiné vzájemně sjednané lhůtě veškeré vady a to ať již vznikly dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu za který odpovídá zhotovitel.
5. Zhotovitel neodpovídá za vady příp. poškození, které vznikly v záruční době a na něž by se jinak vztahovala záruka, jestliže tyto vady vznikly v důsledku jednání objednatele, třetí strany nebo okolnostmi „vyšší moci“.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.
2. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.
3. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

XI. Smluvní sankce

1. Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla se sjednává ve výši **0,05 %** za každý započatý kalendářní den prodlení.
2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti faktur-daňových dokladů se sjednává ve výši **0,05 %** z ceny faktury za každý započatý kalendářní den prodlení. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škod, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel je povinen při realizaci díla a všech svých činností dodržovat závazné normy ČSN týkající se sjednaných prací a dodržovat ustanovení vyhlášek č.601/2006 Sb., NV č.101/2005 Sb., NV č.362/2005, zákona č. 309/2006 Sb., NV č.148/2006 Sb., NV č.591/2006 Sb., NV č.589/2006 Sb., a zák. 262/2006 v platném znění, související s bezpečností a ochranou zdraví při stavebních pracích.
2. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k újmám zadavatele na majetku, životech osob, zabezpečí ochranu životního prostředí v místech stavební činnosti.
3. Smlouva o dílo je vypracována podle příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění a předpisů jej doplňujících. Může být upřesněna a upravena jen formou písemného dodatku, který musí být podepsán statutárními zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po potvrzení a podpisu zástupců obou smluvních stran.
4. Smlouva o dílo je vypracována ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Za objednatele

Za zhotovitele

v Rostěnicích - Zvonovicích, dne: 14.11.2023

ve Vyškově, dne: 14.11.2023


Roman Petřík
starosta **Obec Rostěnice-Zvonovice**
Rostěnice 109
682 01 Vyškov

Lukáš Zeman
majitel

Lukáš Zeman
Křižanovice 17, 685 01 Bučovice
tel: 731950262
email: zemiluk@seznam.cz
IČ: 036 809 83 DIČ: CZ9403305067

PŘÍLOHA Č. 1

ROZPIS CENY DÍLA :

Rekapitulace rozpočtu

Stavba: Rostěnice - prodloužení vodovodu R12

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Lukáš Zeman

IČ: **03680983**

Křižanovice 17

DIČ: **CZ9403305087**

685 01 Bučovice

Rozpis ceny

Celkem

VON	Vedlejší a ostatní náklady		19 600,00
SO 01.II	Prodloužení vodovodu R12		728 326,09

Cena celkem bez DPH

747 926,09 CZK

Základní DPH

21 %

157 064,48 CZK

Cena celkem s DPH

904 990,56 CZK

v

dne

Lukáš Zeman
Křižanovice 17, 685 01 Bučovice
Tel: 731950262
email: zemanluk@seznam.cz
IČ: 036 809 83, DIČ: CZ9403305087
Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet						
S:	Rostěnice					
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady				
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	VON	Vedlejší a ostatní náklady				19 600,00
1	000001T	Zařízení staveniště	soubor	1,0000	5 000,00	5 000,00
2	000002T	Vytýčení stavby	soubor	1,0000	3 000,00	3 000,00
3	000003T	Geodetické zaměření	soubor	1,0000	7 500,00	7 500,00
4	000004T	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,0000	1 000,00	1 000,00
5	000005T	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,0000	3 000,00	3 000,00
7	005241906T	Aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí	soubor	1,0000	100,00	100,00
Cena celkem bez DPH						19 600,00

Položkový rozpočet						
S:	Rostěnice					
O:	SO 01.II Prodloužení vodovodu R12					
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				337 205,82
1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic 3*(1*1) 2*(3*1)	m2	9,00000 3,00000 6,00000	35,00	315,00
2	113107542	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překopecch strojně pl přes 15 m2 2*(3*1) 2*1 2*1	m2	10,00000 6,00000 2,00000 2,00000	650,00	6 500,00
3	113107421	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překopecch strojně pl do 15 m2 9	m2	9,00000 9,00000	65,00	585,00
4	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopecch strojně pl přes 15 m2 10	m2	10,00000 10,00000	135,00	1 350,00
5	113202111	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých 2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2	m	32,00000 32,00000	55,00	1 760,00
6	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně jámy na protlaku: 3,5*1*4,21+6*1*4,21 2*1*(2,0-0,1-0,3)+4*1*2,0	m3	51,99500 39,99500 12,00000	365,00	18 978,18
7	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení sdělovací kabel: 5xkřížení: 5*2*1,0*1,5 plynovod: 2xkřížení: 2*2*1,0*1,5 kanalizace: 3xkřížení: 3*2*1,0*1,5	m3	30,00000 15,00000 6,00000 9,00000	345,00	10 350,00
8	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 vodovod: šířka výkopu = 1,0m, hloubka výkopu = průměrná hloubka úseku : 9*1,0*(1,7-0,18) 10*1,0*(1,7-0,4) (148-23-9-10-6-3,5-2-4-16,5)*1,0*1,7	m3	152,48000 13,68000 13,00000 125,80000	365,00	55 655,20
9	141721215	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 180 do 225 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 23+16,5	m	39,50000 39,50000	2 120,00	83 740,00
10	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m (148-23-16,5)*1,7*2	m2	368,90000 368,90000	20,00	7 378,00
11	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m 368,9	m2	368,90000 368,90000	10,00	3 689,00
12	161115103R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m 51,995+152,48	m3	204,47500 204,47500	145,00	29 648,88
13	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 převoz na mezideponii: 204,475 a zpět: 172,123	m3	376,59800 204,47500 172,12300	52,00	19 583,10
14	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přebytek zeminy: 204,475-172,123	m3	32,35200 32,35200	330,00	10 676,16

S:	Rostěnice
O:	SO 01.II Prodloužení vodovodu R12
R:	

15	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 32,352*15	m3	485,28000	12,00	5 823,36
16	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 204,475	m3	204,47500	135,00	27 604,13
17	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 204,475	m3	204,47500	22,00	4 498,45
18	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 3,5*1*(4,21-0,1-0,31)+6*1*(4,21-0,1-0,31) 2*1*(1,7-0,1-0,3-0,31-0,1)+4*1*(1,7-0,31-0,1) 9*1,0*(1,7-0,18-0,1-0,31) 10*1,0*(1,7-0,4-0,1-0,31) (148-23-9-10-6-3,5-16,5)*1,0*(1,7-0,1-0,31)	m3	172,12300	135,00	23 236,61
19	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsyp potrubí DN100: (148-23-16,5)*1,0*0,31 odpočet potrubí DN 100 : (-148-23-16,5)*3,14*0,05^2	m3	32,78300	195,00	6 392,69
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 32,352	m3	32,35200	300,00	9 705,60
21	58337310	šterkopísek frakce 0/4 obsyp potrubí : 32,783*1,80	T	59,00900	185,00	9 736,49
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 052,50
22	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm (148-23-16,5)*1,0*0,1	m3	10,85000	650,00	7 052,50
Díl: 5		Komunikace				19 258,76
23	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm 9	m2	9,00000	165,00	1 485,00
24	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm 10	m2	10,00000	205,00	2 050,00
25	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm 10	m2	10,00000	315,00	3 150,00
26	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2 10	m2	10,00000	35,00	350,00
27	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 10	m2	10,00000	20,00	200,00
28	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m 10	m2	10,00000	375,00	3 750,00
29	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 10	m2	10,00000	415,00	4 150,00
30	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 9	m2	9,00000	365,00	3 285,00
31	59245015R	dlažba skladebná Ferobet Parketa 20X10X8CM PŘÍRODNÍ (9*0,3)*1,09	m2	2,94300	285,00	838,76
Díl: 8		Trubní vedení				239 845,64
32	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm 148-23-16,5	m	108,50000	152,00	16 492,00
33	288 02	potrubí PE 100 RC SDR11 110x10,0 148*1,03	m	152,44000	141,00	21 494,04
34	877251111	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 38	kus	38,00000	290,00	11 020,00
35	289 03	ELEKTROSPOJKA SDR11 PE100 D110 PN10 36	kus	36,00000	542,00	19 512,00
36	290 032	KOLENO 30° SDR11 PE100 D110 PN10 2	kus	2,00000	2 882,00	5 764,00

37	877251113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	5,00000	315,00	1 575,00
		5		5,00000		
38	290 03	T KUS REDUK. 90° SDR11 PE100 D110/90 PN10	kus	2,00000	1 522,00	3 044,00
		2		2,00000		
39	2 900 321	T 100/100-90° LT	kus	2,00000	1 363,00	2 726,00
		2		2,00000		
40	290 03a	LEMOVÝ NÁKRUŽEK A SDR11 PE100 D110 PN10	kus	1,00000	285,00	285,00
		1		1,00000		
41	877251110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	2,00000	255,00	510,00
		2		2,00000		
42	290 031	KOLENO 45° SDR11 PE100 D110 PN10	kus	2,00000	2 685,00	5 330,00
		2		2,00000		
43	877251112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	1,00000	255,00	255,00
		1		1,00000		
44	289 031	KOLENO 90° SDR11 PE100 D110 PN10	kus	1,00000	4 110,00	4 110,00
		1		1,00000		
45	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	6,00000	315,00	1 890,00
		6		6,00000		
46	290 038	TP KUS DN100 dl.0,2m	kus	1,00000	5 220,00	5 220,00
		1		1,00000		
47	2 900 311	MTS D100 HRDLO / PŘÍRUBA	kus	5,00000	4 396,00	21 980,00
		5		5,00000		
48	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00
		4		4,00000		
49	290 03a	ŠOUPĚ S PŘÍRUBAMI DN100 PN10	kus	4,00000	3 521,00	14 084,00
		4		4,00000		
50	289 039	ZEMNÍ TELESKOPICKÁ SOUPRAVA 1,5m	kus	4,00000	592,00	2 368,00
		4		4,00000		
51	290 039	POKLOP ŠOUPÁTKOVÝ S PODKLADNÍ DESKOU	kus	4,00000	1 215,00	4 860,00
		4		4,00000		
52	290 03a	D+M ORIENT. SLOUPEK S PATKOU	kus	4,00000	1 590,00	6 360,00
		4		4,00000		
53	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,00000	235,00	470,00
		2		2,00000		
54	2 900 321	LEMOVÝ NÁKRUŽEK A SDR11 PE100 D90 PN10	kus	2,00000	296,00	592,00
		2		2,00000		
55	877241112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,00000	255,00	510,00
		2		2,00000		
56	2 900 311	KOLENO 90° SDR11 PE100 D90 PN10	kus	2,00000	1 110,00	2 220,00
		2		2,00000		
57	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,00000	1 310,00	2 620,00
		2		2,00000		
58	289 034	ŠOUPĚ S PŘÍRUBAMI DN80 PN10	kus	2,00000	1 816,00	3 632,00
		2		2,00000		
59	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00000	1 010,00	2 020,00
		2		2,00000		
60	290 03	PODZEMNÍ HYDRANT DN80, dl.1,2m	kus	2,00000	8 550,00	17 100,00
		2		2,00000		
61	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	9,00000	316,00	2 844,00
		9		9,00000		
62	290 03a	TP KUS DN80 dl.0,2m	kus	3,00000	962,00	2 886,00
		3		3,00000		
63	289 033	TP KUS DN80 dl.0,3m	kus	1,00000	2 441,00	2 441,00
		1		1,00000		
64	2 900 322	TP KUS DN80 dl.1,0m	kus	3,00000	6 913,00	20 739,00
		3		3,00000		

65	2 900 313	PATKOVÉ KOLENO DN80 / 90° 2	kus	2,00000	3 016,00	6 032,00
66	2 900 327	ZEMNÍ TELESKOPICKÁ SOUPRAVA 1,5m 2	kus	2,00000	656,00	1 312,00
67	2 900 317	POKLOP ŠOUPÁTKOVÝ S PODKLADNÍ DESKOU 2	kus	2,00000	1 001,00	2 002,00
68	2 890 326	POKLOP HYDRANTOVÝ S PODKLADNÍ DESKOU 2	kus	2,00000	1 456,00	2 912,00
69	2 900 334	PRODLOUŽENÍ ZZS 3m 1	kus	1,00000	1 816,00	1 816,00
70	2100R00	D+M TABULKA MODRÁ 5	ks	5,00000	915,00	4 575,00
71	891200100R00	IDENTIFIKAČNÍ VODIČ CY 4 mm2 148*1,04	m	153,92000	18,00	2 770,56
72	1115R00	D+M VÝSTRAŽNÁ FOLIE MODRÁ 148-23-16,5*1,04	m	112,84000	6,00	677,04
73	316 4	Zkouška ovladatelnosti armatur 1	kpl	1,00000	500,00	500,00
74	894411100R00	Zkouška vodiče 1	kpl	1,00000	500,00	500,00
75	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 148	m	148,00000	15,00	2 220,00
76	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 148	m	148,00000	12,00	1 776,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 997,00
77	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 10*2+4	m	24,00000	105,00	2 520,00
78	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého 9	m2	9,00000	53,00	477,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 852,00
79	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu 24	m	24,00000	85,00	2 040,00
80	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem 24	m	24,00000	103,00	2 472,00
81	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 32	m	32,00000	255,00	8 160,00
82	59217009R	obrubník silnicní Ferobet rovný 100X15X25CM PŘÍRODNÍ (5*1,09) 30% nových / 2	ks	5,45000	235,00	1 280,75
83	59217008R	obrubník chodníkový Ferobet 100X10X25CM PŘÍRODNÍ (5*1,09) 30% nových / 2	ks	5,45000	165,00	899,25
Díl: 997		Přesun sutě				7 362,90
84	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (9*0,1+10*0,3)*2,2 10*0,1*2,4	t	10,98000	55,00	603,90
85	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 10,98*25	t	274,50000	8,00	2 196,00
86	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 2,4	t	2,40000	650,00	1 560,00
87	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 8,58	t	8,58000	350,00	3 003,00
Díl: 998		Přesun hmot				99 751,47
88	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 219,234	t	219,23400	455,00	99 751,47

Cena celkem bez DPH

728 326,09